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Motion om att stärka arbetet mot våld i nära relationer 
Våld i nära relationer är ett stort och växande samhällsproblem. Den absolut bästa åtgärden för att 
motverka våld i nära relationer är att stävja det innan det utövas. Här gör Huddinge redan mycket 
som är väldigt bra, med stödfunktioner för dem som har utsatts för våld, kränkningar, hot eller 
trakasserier från sin partner. Där den som utsatts kan få råd och stöd, bearbetande samtal och 
skyddad boende vid behov. Men det finns mer att göra. 

Under 2021 startade citypolisen i Stockholm ett pilotprojekt, I gemensam organisation mot 
relationsvåld (IGOR), med syftet att förebygga våld i nära relationer. Projektet innebär en ökad 
samverkan mellan polis och socialtjänst där stödet till de våldsutsatta är större.  Samverkan blir 
särskilt viktig i de fall där polisen har information om att en person är utsatt utan att socialtjänsten 
har det, och vice versa. Det utökade stödet kan exempelvis röra sig om att polisen erbjuder skjuts till 
förhör eller skyddat boende, vilket stärker förtroendet och 

Resultaten från projektet har varit positiva. Våldsutsatta kvinnor har i högre utsträckning medverkat i 
polisutredningar eller tagit emot hjälp från socialtjänsten. Även när det kommer till behandling av 
våldsutövare och fällande domar pekar resultaten från pilotprojektet i rätt riktning. 

Pilotprojektet har hittills innefattat polis och socialtjänst på Södermalm med förhoppning om att 
kunna utökas till fler polisområden i Stockholm. I den bästa av världar blir projektet permanent och 
infört i samtliga lokalpolisområden, det är dock mer troligt att expansionen sker kontinuerligt. 

Här bör Huddinge kommun vara drivande och förbättra våra chanser att stå på tur till att omfattas, 
dels genom en kontakt med polisen om vårt intresse av att vara med samt genom förberedelser inom 
socialtjänsten för att struktur och organisation snabbt ska kunna komma på plats. 

 

 

Med anledning av ovanstående föreslår Sverigedemokraterna: 

Att Huddinge kommun tar initiativ för att vara en del av polisens projekt IGOR (I gemensam 
organisation mot relationsvåld). 
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